
UCHWAŁA NR XXXIII/239/2020 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie :  zmiany uchwały nr II/13/2018  z 4 grudnia 2018 r w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Finansów . 

Na podstawie art.21 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym ( Dz.U. 
2020  poz. 713) oraz § 14 pkt 4 Statutu Gminy Raków z dnia 29 listopada 2016 r ( Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego NR 198, poz.3972 oraz uchwały Nr II/10/2018 z 4 grudnia 
2018 w sprawie powołania stałych  komisji Rady Gminy Raków, ustalenia przedmiotu 
działania oraz składy osobowego, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr II/13/2018  z 4 grudnia 2018 r w sprawie powołania Komisji Budżetu 
i Finansów § 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się imienny skład osobowy Komisji Budżetu I finansów w składzie: 

1) Mirosław Ambroziński 
2) Sławomir Gierek 
3) Daria Hamera 
4) Mariusz Ozdoba 
5) Stanisław Stemplowski 
6) Teresa Strzelecka 
7) Jadwiga Zięcik Dalsza treść  uchwały pozostaje bez zmian. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raków 

 
 

Stanisław Gratka 

Id: 2617D0C0-4F92-4003-B099-410B06CE0C38. Podpisany Strona 1




